
国家电投广东公司神泉一、神泉一（二期）和神泉二海上风电项目
首次减排量核查技术服务采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00025914

二、采购单名称：国家电投广东公司神泉一、神泉一（二期）和神泉二海上风电项目首次减排量核查
技术服务

三、采购单位：国家电投集团碳资产管理有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：广州赛宝认证中心服务有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-10-08 21:30:00

八、公告日期：2024-10-15

九、采购执行人联系方式：18986725851

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

国家电投广东公司神泉一
、神泉一（二期）和神泉
二海上风电项目首次减排
量核查技术服务

1 项 6% 2024-12-23 北京
国家电投集团碳资产
管理有限公司

发布日期：2024-10-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		42f50f38dab84beba907ad8712cbee74
	2024-10-15T18:07:39+0800
	北京
	国家电投广东公司神泉一、神泉一（二期）和神泉二海上风电项目首次减排量核查技术服务结果公告
	国家电投广东公司神泉一、神泉一（二期）和神泉二海上风电项目首次减排量核查技术服务结果公告




